
BĮ Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita

specialistė Galina Bučienė

Programa Suma, Eur

Iš viso:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija

02.01.01.034. 0,00

Iš viso: 106 202,91

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota grąžintinų finansavimo sumų:

15 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Atsargoms 2.2.1.1.1.02. 09.01.01.01.

02.01.01.034. 0,00

14 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 0,00

13 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.16. 09.01.01.01.

02.01.01.034. 676,05

12 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Atsargoms 2.2.1.1.1.08. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 0,00

11 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.07. 09.01.01.01.

02.01.01.034. 410,17

10 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.30.04. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 872,12

9 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20.4. 09.01.01.01.

02.01.01.034. 2 623,03

8 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20.3. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 699,90

7 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20.2. 09.01.01.01.

02.01.01.034. 1 498,38

6 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20.1. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 5 815,80

5 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Atsargoms 2.2.1.1.1.10. 09.01.01.01.

02.01.01.034. 3 064,72

4 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.05. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 621,89

3 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Atsargoms 2.2.1.1.1.01. 09.01.01.01.

02.01.01.034. 68 687,82

2 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 21 233,03

1 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 09.01.01.01.

Iš viso:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa Suma, Eur

Iš viso: 18 071,56

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa Suma, Eur

02.01.01.034. 0,00

15 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Atsargoms 2.2.1.1.1.02. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 0,00

14 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1. 09.01.01.01.

02.01.01.034. 0,00

13 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.16. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 0,00

12 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Atsargoms 2.2.1.1.1.08. 09.01.01.01.

02.01.01.034. 53,17

11 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.07. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 0,00

10 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.30.04. 09.01.01.01.

02.01.01.034. 48,99

9 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20.4. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 36,69

8 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20.3. 09.01.01.01.

02.01.01.034. 105,74

7 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20.2. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 338,35

6 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20.1. 09.01.01.01.

02.01.01.034. 60,27

5 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Atsargoms 2.2.1.1.1.10. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 0,00

4 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.05. 09.01.01.01.

02.01.01.034. 4 173,77

3 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Atsargoms 2.2.1.1.1.01. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 0,00

2 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.01.01.01.

Suma, Eur

1 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos  Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 13 254,58

Ataskaitinis laikotarpis:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa

Nr. Obel FS 09-30 SAV

(data)

(sudarymo vieta)

Kauno lopšelis-darželis "Obelėlė", 191641771

(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Iždas.  Kauno miesto savivaldybė, Laisvės al.

(Finansuojančios institucijos pavadinimas, adresas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

2017 m. rugsėjo 30 d.

 1 iš 3



BĮ Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita

specialistė Galina Bučienė

Iš viso:

Iš viso: 48 672,46

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota grąžintinų finansavimo sumų:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa Suma, Eur

5 41 Mokinio krepšelio lėšos Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.16. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 363,00

6 41 Mokinio krepšelio lėšos Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.30.02. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 193,40

3 41 Mokinio krepšelio lėšos Atsargoms 2.2.1.1.1.08. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 0,00

4 41 Mokinio krepšelio lėšos Atsargoms 2.2.1.1.1.10. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 359,49

1 41 Mokinio krepšelio lėšos Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 36 468,17

2 41 Mokinio krepšelio lėšos Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 11 288,40

Iš viso:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa Suma, Eur

Iš viso: 12 313,46

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa Suma, Eur

5 41 Mokinio krepšelio lėšos Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.16. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 0,00

6 41 Mokinio krepšelio lėšos Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.30.02. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 0,00

3 41 Mokinio krepšelio lėšos Atsargoms 2.2.1.1.1.08. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 0,00

4 41 Mokinio krepšelio lėšos Atsargoms 2.2.1.1.1.10. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 0,00

Suma, Eur

1 41 Mokinio krepšelio lėšos Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 9 479,29

2 41 Mokinio krepšelio lėšos Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 2 834,17

(sudarymo vieta)

Ataskaitinis laikotarpis:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa

Kauno lopšelis-darželis "Obelėlė", 191641771

(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Iždas.  Kauno miesto savivaldybė, Laisvės al.

(Finansuojančios institucijos pavadinimas, adresas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

2017 m. rugsėjo 30 d. Nr. Obel FS 09-30 MK

(data)

 2 iš 3



BĮ Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita

specialistė Galina Bučienė

Iš viso:

Iš viso: 1 424,18

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota grąžintinų finansavimo sumų:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa Suma, Eur

1 4603 Darbuotojų darbo apmokėjimo 

įstatymui įgyvendinti

Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 1 091,50

2 4603 Darbuotojų darbo apmokėjimo 

įstatymui įgyvendinti

Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 332,68

Iš viso:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa Suma, Eur

Iš viso: 0,00

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa Suma, Eur

Suma, Eur

1 4603 Darbuotojų darbo apmokėjimo 

įstatymui įgyvendinti

Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 0,00

2 4603 Darbuotojų darbo apmokėjimo 

įstatymui įgyvendinti

Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.01.01.01. 02.01.01.034. 0,00

(data)

(sudarymo vieta)

Ataskaitinis laikotarpis:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa

Kauno lopšelis-darželis "Obelėlė", 191641771

(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Iždas.  Kauno miesto savivaldybė, Laisvės al.

(Finansuojančios institucijos pavadinimas, adresas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

2017 m. rugsėjo 

30 d.

Nr. Obel FS 09-30 4602

 3 iš 3


